| - Regd. Post with Ack. Dus

¢ - NoO.2368/PWY/EE/Estt./AZ/RIA/2008-09/ /@3 B
. GOV ERNMENT OF PUDUCHERRY
PUBLIC WORKS DEPARTMENT
\ G-
= Yanam, dated 09-01-2009.

To
| /
\ MiALrasanth Jena,

Centre for Public Policy Reseorgﬁl
32/717 (A). Rahul Vihar,

Karakkaiu Road,

l\ Cochin - 682 016.

Sir,

\ Sub: PWY — EE - Estt. — Implementation of RTI Act, 2007 - Req.

~ Ret: Individual’s applicafion No. Nil, dated 08-12-2008.
@8-
Adverting to the reference cited above, | am 1o siate that the information
required is not availabie in this Division Office, since this Division Office is nof

collecﬁw@ any such data on varnous Socio-Economic Parameters,

Hence, the applicafion along with the Indian Postal Order is retumed
nerewith with a request 1o obtain the reguired information from the Economics and

Statistics Depariment, Yanam.
Yours taithiully,

Encl: As above.

o $.C 8 MOHAN,
EXECUTIVE ENGINEER,
P.W.D., YANAM.

Copy submitted fo:

The Supenniending Engineer, Circle-ll, PWD, Puduchérr.x_jor kind information.

Copy io:

The Public Information Officer, Central Office, PWD, Puduchermy tor kind information.




APPLICATION UNDER SECTION 6 i ..THE.
2005 (CENTRAL ACT NO. XXII OF 2005)

From

Prasanth Jena,
Centre for Public Policy Research, N~
39/717(A),Rahul Vihar, Q,!;b-‘
Karakkatu Road \
Cochin-682016 \.

To o\ N

The Public Information Officer,
public Works Department
Government of Puducherry,
Yanam

Sub: Application for obtaining information under section 6(1) of the Right to
Information Act, 2005.

Madam/Sir,

Reply for RTI for Ms. Ancy Sarah (N0.2368/PWY/EE/Estt,/AZ/RIA/ZOOB-O9/ provides
data on latest Statistics of the pump sefs, irrigation sources, length of canals, reservoirs,
area irrigated under each source.

With regard to that RTI reply, I request you to provide the following details concerning
Puducherry, Karaiakal, Yanam and Mahe districts :

1. Why the data on various socio economic parameters are being collected by your
department and what is the main aim behind this process?

2. Which is the nodal Agency for data collecting, Processing, Documentation &
Dissemination of the data?

3. Which are the surveys that are carried out Routinely, monthly, Yearly, half

yearly, etc. by the department?

Please give a list of publications by the department

What are the provisions for improving the skitl set of the public officers involved

in the data system?

Is there a statistical officer in charge for the collection and processing of data.

How many staff are involved in data collection and processing of the data in the

dept?

8. Approximately how much financial resource is involved in the process of
collecting and processing and printing the data?

. What is the share of the state and the center in Financial and Human Resource?
10. How do the systems manage the data in case of any district splits or mergers?
11. Are all the reports available online?

12. Ts there a computer centre working for this?

o o

S



I hereby state that the information sought is not exempted from disclosure under
sections 8 and 9 of the right: to information Act. E

* A fee Rs.10/-for obtaining the information has been remitted by way of Indian Postal
Order is enclosed along with this application.

Kochi Thanking You

Prasanth Jena

08/12/2008




APPLICATION UNDER SECTION 6(1), THE RIGHT TO INFORMATION ACT,

2005 (CENTRAL ACT NO. XXII OF 2005)

From R Ty T
pOORERr U VMR Cigls b BT ER
Prasanth Jena/ i o %
= for Public Policy Research, o118 F ‘
39/ /A/LAJ,P hul Vihar, ! &, 21842
Kzrakkaty Road o ‘}‘7’]?) A
Cech ‘-662016 i

The Public Informatien Officer,
Public Works Department
Puducherry

Sub: Application for obtaining information under section 6(1) of the Right to
Information Act, 2005.

Madam/Sir,

Reply for RTI for Ms. Ancy Sarah (No. 4381/2290/PW/BRN/Estt/HC/2008-09) provides
data on latest Statistics of the district, rural and state roads.

With regard to that RTI reply, I request you to provide the following details concerning
Puducherry, Karaiakal, Yanam and Mahe districts :

1. Vihy the data on various socio economic parameters are being collected by your
department and what (5 the main aim behind this process?

2. Which is the nodail Agency for deta collecting, Processing, Documentation &
Dissemination of the data?

3. Which are the surveys that are carried out routinely, monthly, Yearly, half yearly,
etc, by the department?

« 4. Please give a list of publications by the department

5. What are the provisions for improving the skill set of the public officers involved
in the data system?

6. Is there a statistical officer in charge for the collection and processing of data,

7. How many staff are involved in data collection and processing of the data in the
dept?

8. Approximately how much financial resource is involved in the process of
collecting and processing and printing the data?

9. What is the share of the state and the center in Financial and Human Resource?

10. How do the systems manage the data in case of any district splits or mergers?

11. Are all the reports available online?

12. Is there a computer centre working for this?

e

i



| hereby state that the information sought i3 not exempted from disclosure under
sections 8 and 9 of the right to information Act.

* A fee Rs.10/-for obtaining the information has been remitted by way of Indian Postal
Order is enclosed along with this application.

Kochi Thanking You
Prasanth Jena

])Q . Sa @}\

08/12/2008
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GOVERNMENT OF PUDUCHERRY

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
kK

Puducherry, dt. 06.01.2009
To
Thiru. Prasanth Jena,
Centre for Public Policy Researcl
39/717(A), Rahul Vihar,

Karakkatu Road,
Cochin - 682 016.

Sir,

Sub: PW - CE - Estt - Implementation of ‘Right to Information Act,
2005 - Reply furnished - Reg.

Ref: Your letter dated 08.12.2008 & Receipt at this office on 29.12.2008.

Hedkdk

With reference to your letter cited above, I am to state that the irrespective of
questions leads on negative information.

2. The information asked for cannot be supplied due to the reason that the RTI Act
does not cast-on the Public Authority any obligation to answer queries, with prefixes such
as Why, What When and Whether. Your right extends only to seeking information as
defined in Section 2(f) of the R.T.I. Act 2005,

i«

3. The postal order in this respect not entertained for enlistment of the Form-‘l
under Right to Information Act, 2005 hence returned and requested to remit the sum of
Rs.10/- either direct cash receipt or court fee stamp valued equally be affixed.

4. There is Nil list of Publications by the Department against the question at Serial _
No.4.

5. Research Officer, Office of the Superintending Engineer, Circle-II, PWD is the
_Statistical Officer in charge for the colleg:thn and processing of data against the question of
Serial No.6 of this Department.

6. Hence relevant field of incharge may be approached in the prescribed format of
Form-1 under Right to Information Act, 2005 for seeking informations.

Yours faithfully,

ASST. PUBLIC INFORMATION OFFICER
CENTRAL OFFICE, PWD, PUDUCHERRY
Encl: Postal Order for Rs. 10/-
Vide 64E 630633/2-11-08.

POSL Wilo =8



RTI ACT
URGENT
No.11- 35/PW/Estt/A4/2008
GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Mabhe, dt. 08.01.09

L. NOTE

Sulbi:-PWD,Mahe - Estt. — implementation of Right ta Information
Act 2005- Particulars in respect of Thiru Prasanth Jena, Centre
For Public Policy Research Karakkattu Road,Cochin — Reg.

Ref:-Form I application dt.8.12.08 received on 30.12.08 from Thiru
Prasanth Jena,Cochin.

A copy of the Form — I application dt.8.12.08 received from Thiru Prasanth Jena, Centre for
Public Policy Research, 39/717(A), Rahul Vihar, Karakkatu Road, Cochin seeking information under
Right to Information Act 2005 regarding details « g-£= - collection of various dete  etc. 4} enele sed.

The particulars sought for by the applicant are available in the Central Office,PWD,Puducherry.
The application is transferred to the Asst. Public Information Officer, Central Office, PWD, Puducherry
to furnish the available particulars to the applicant. An amount of Rs.10/- has been remitted to this office
vide cash receipt No.80682 dated 5.1.09.

Encl: Stated above ﬁ‘/\!\ﬂ;-
EXECUTIVE ENGINEER“

PUBLIC INFORMATION OFFICER

To

The Asst. Public Information Officer,
Central Office

Public Works Department
Puducheiry.

Copy to: Thiru Prasanth Jena, Centre for Public Policy Research,
/" 39/717(A).Rahul Vihar Karakkattu Road, Cochin — 682016.




